

Słupsk, dnia 26 sierpnia 2021 r.

Pismo znak: l.dz. 969/2021

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.
ul. Powstania Styczniowego 1
81-519 Gdynia

WYJAŚNIENIE

dotyczące Szczegółowych Warunków Konkursu (SWK) na świadczenia opieki zdrowotnej w rodzaju ratownictwo medyczne zespołami typu „S” i „P”

W dniu 25 sierpnia 2021 r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie dotyczące Szczegółowych Warunków Konkursu (SWK).

Poniżej zamieszczamy treść pytania oraz odpowiedź zamawiającego.

Pytanie nr 1.

III. USZCZEGÓLOWIENIE PRZEDMIOTU KONKURSU

3. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych – prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem oferty częściowej?

Czy możliwe jest złożenie oferty na jeden obszar działania ZRM?

Czy możliwe jest złożenie oferty na jeden typ zespołu?

Odpowiedź:

Przedmiotem konkursu jest wyłonienie podwykonawcy – dysponenta zespołów ratownictwa medycznego - który będzie udzielał świadczeń w rodzaju ratownictwo medyczne zespołami **typu S i/lub P odpowiednio we wskazanym w ofercie obszarze.**

Przedmiotem konkursu jest **6 obszarów działania** wraz ze wskazaniem rodzaju ZRM (S i/lub P), nazwy oraz miejsca jego stacjonowania.

Zamawiający wyjaśnia zapis „**nie dopuszcza się składania ofert częściowych**” - należy rozumieć że, oferent wybierając co najmniej jeden z sześciu obszarów działania zobowiązany jest do złożenia oferty na wszystkie ZRM w rodzaju S i/lub P przypisane do danego obszaru, jest to odpowiednio:

- obszar działania 1: **jeden ZRM typu S i trzy ZRM typu P – łącznie 4 ZRM**
- obszar działania 2: **dwa ZRM typu S i trzy ZRM typu P – łącznie 5 ZRM**
- obszar działania 3: **jeden ZRM typu S i trzy ZRM typu P - łącznie 4 ZRM**
- obszar działania 4: **trzy ZRM typu P – łącznie 3 ZRM**
- obszar działania 5: **jeden ZRM typu P – łącznie tylko 1 ZRM tylko jednego typu P**
- obszar działania 6: **jeden ZRM typu P – łącznie tylko 1 ZRM tylko jednego typu P**

Czy możliwe jest złożenie oferty na jeden obszar działania ZRM?

Odpowiedź – TAK.

SWK, rozdz. III. pkt. 2. „... Oferent składa ofertę na co najmniej jeden obszar działania wraz z wymienionymi miejscami stacjonowania.

Czy możliwe jest złożenie oferty na jeden typ zespołu?

Odpowiedź – TAK, w przypadku złożenia oferty w obszarach działania 4, 5 lub 6 w których jest tylko jeden typ ZRM.

Pytanie nr 2.

IV.ZASADY OCENY OFERT 2. Kryteria oceny ofert

2.2. Zamawiający informuje, że maksymalne wynagrodzenie (po uwzględnieniu kosztów Świadczeniodawcy dotyczących obsługi kontraktu) z tytułu świadczenia usług objętych niniejszym postępowaniem konkursowym, dobową ceną jednostkową może wynieść:

- dla zespołu specjalistycznego 4 280,00 zł słownie: cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100 zł
- dla zespołu 3 195,00 słownie: trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100 zł” – prosimy o doprecyzowanie typu zespołu.

Odpowiedź.

Dotyczy ZRM typu P.

Odpowiedź Zamawiającego w sprawie uwag do projektu umowy (załącznik nr 3)

§1 pkt. 1. „(...) przez podstawowe i specjalistyczne (...)”

Zamawiający wprowadzi zapis: „(...) przez *podstawowe i/lub* specjalistyczne* (...)”

**niepotrzebne skreślić.*

§1 pkt. 4 Zamawiający poprawi zapis:

a) Ustawa z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (*Dz.U.2020.882 t.j.*)

b) Ustawa z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (*Dz.U.2021.1285 t.j.*)

c) Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity *Dz.U.2021.711 t.j.*).

§1 ust. 4 pkt o), p), q) Zamawiający pozostawia nin. zapis będący treścią ogłoszonego przez POW NFZ w dniu 18/08/2021 r. postępowania.

§2 ust. 2 „(...) specjalistycznych i podstawowych (...)”

Zamawiający wprowadzi zapis: (...) *specjalistycznych i/lub* podstawowych* (...)”

**niepotrzebne skreślić.*

§2 ust. 3. Zamawiający nie wnosi zaproponowanych zmian.

§3 ust. 3. „ Podwykonawca zobowiązany jest do dokonywania na swój koszt okresowych przeglądów sprzętu i aparatury medycznej oraz dokonywania aktualizacji wpisów w paszportach medycznych.”

Zamawiający wprowadzi zapis:

„3. Podwykonawca zobowiązany jest do dokonywania na swój koszt *wymaganych odpowiednimi przepisami* okresowych przeglądów sprzętu i aparatury medycznej, *z wykorzystaniem których wykonuje niniejszą umowę*, oraz dokonywania aktualizacji wpisów w paszportach medycznych.”

§3 ust. 6 Zamawiający wyjaśnia:

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 179/2020/DSM Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 12.11.2020 r. w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju ratownictwo medyczne w dziale 5.11 Łączność precyzuje ilości minimalne dla podstawowych, specjalistycznych i wodnych ZRM w zakresie: „5.11.1 nadajnik-odbiornik radiowy zainstalowany w pojeździe*

5.11.2 przenośny nadajnik odbiornik radiowy*

*) zapewniającej komunikację zespołu ratownictwa medycznego z dyspozytornią medyczną, szpitalnymi oddziałami ratunkowymi, (...) oraz pozostałymi zespołami ratownictwa medycznego, w tym z lotniczymi zespołami ratownictwa medycznego.”

Podwykonawca odpowiada za zapewnienie kompatybilnego systemu łączności z zespołami ratownictwa medycznego w celu właściwej realizacji przedmiotu umowy poprzez nadzór serwisowo – naprawczy sprzętu znajdującego się w ambulansie, miejscach stacjonowania oraz anten lokalnych. Nadzór ten Podwykonawca może wykonywać samodzielnie jeżeli posiada do tego odpowiednie uprawnienia ludzkie i sprzętowe.

§4 ust. 2 i 6 Zamawiający nie wnosi zaproponowanych zmian.

§5 ust. 6 Zamawiający nie wnosi zaproponowanych zmian.

§7 ust. 1 Zamawiający nie wnosi zaproponowanych zmian.

§8 ust. 3 Zamawiający nie wnosi zaproponowanych zmian.

§9 ust. 3 i 5 Zamawiający nie wnosi zaproponowanych zmian.

§10 ust. 1 pkt. a) i b) Zamawiający poprawi zapis:

a) ZRM typu S zł (słownie:)*

b) ZRM typu P zł (słownie:.....)*

*niepotrzebne skreślić.

§10 ust. 5 Zamawiający poprawi zapis o treść „(...) kontraktu z *POW NFZ* co do stawek (...) *wynagrodzenia podwykonawcy przyjętych w ofercie podwykonawcy* na dzień zawarcia umowy (...)”.

§11 ust. 1 i 2 Zamawiający nie wnosi zaproponowanych zmian.

§12 ust. 3 Zamawiający poprawi zapis o treść: „(...) *lub Świadczeniodawcy* (...)”

§12 ust. 4 Zamawiający poprawi zapis o treść: „(...) ~~ust. 4 ust. 3.~~”

Zamawiający dodaje do §12 ust. 5 i 6 w brzmieniu:

„5. *Podwykonawca może rozwiązać umowę w trybie natychmiastowym, bez zachowania okresu wypowiedzenia, w przypadku gdy Świadczeniodawca opóźnia się z zapłatą należnego Podwykonawcy wynagrodzenia o więcej niż 30 dni.*

6. *Zapisu §12 ust. 5 nie stosuje się w przypadku braku zapłaty przez POW NFZ Świadczeniodawcy należytego wynagrodzenia, z przyczyn nie wynikających ze strony Świadczeniodawcy.*”

§15 Zamawiający dodaje treść: „(...) stosuje się *w szczególności* przepisy kodeksu cywilnego (...).”

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

W załączeniu:

Umowa (projekt) Załącznik nr 3 po zmianach.

Z poważaniem
Dyrektor
Stacji Pogotowia Ratunkowego
Mariusz Żukowski
/podpis kwalifikowany/